
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БОГОДУХІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

                                                          НАКАЗ 

 

01.01.2025                                                                                                           № 02 

 
 

Про затвердження графіку 

прийому громадян адміністрацією 

закладу  у 2025 році 

 

 

На підставі Закону України «Про звернення громадян» від 02 жовтня                     

1996 року та постанови Кабінету Міністрів України від 14 квітня 1997 року                

№ 348 «Про затвердження інструкції з діловодства за зверненнями громадян в 

органах державної влади і місцевого самоврядування, об’єднаннях громадян, на 

підприємствах, в установах, організаціях незалежно від форм власності, в 

засобах масової інформації» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян адміністрацією закладу 

у 2025 році. 

2. Адміністрації закладу: 

2.1. Забезпечити виконання графіка особистого прийому громадян 

(додаток №1) 

до 31 грудня 2025 року 

2.2. Забезпечити створення умов для реалізації конституційних прав 

громадян на письмове звернення та обов’язкове одержання відповіді на його 

особистий прийом. 

Постійно 

 



 

 

2.3. Своєчасно вживати заходів щодо практичного розв’язання питань, 

порушених громадянами. 

Постійно 

2.4. Виявляти та усувати причини скарг громадян, вирішувати питання про 

відповідальність осіб, із вини яких допущені порушення. 

Постійно 

3. Секретарю ввести облік прийому громадян у книзі прийому відвідувачів 

та у журналі реєстрації пропозицій, заяв і скарг громадян.  

до 31 грудня 2025 року 

4. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник директора з                               

навчально-виховної роботи                                                 Віта ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

З наказом № 02 від 01.01.2025 ознайомлені: 

Софія НАЗАРЕНКО 

Анна ЩЕРБАК 

Любов ДУБІНКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до наказу  

КЗ «Богодухівська СШ» ХОР 

№ 02 від 01.01.2025 року 

 

Графік 

особистого прийому громадян 

адміністрацією КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «БОГОДУХІВСЬКА 

СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

 

Дні тижня Години прийому Хто здійснює прийом громадян 

1 Вівторок 

П’ятниця 

15.00-16.00 

14.00-15.00 

Директор  

Зоя КИСЬ 

 

2 Понеділок 

Четвер 

15.00-16.00 

14.00-15.00 

Заступник директора 

 з навчально-виховної роботи 

Віта ТЕРЕЩЕНКО 

 

3 Понеділок 

Середа 

 

14.00-15.00 

15.00-16.00 

 

Заступник директора  

з виховної роботи 

Софія НАЗАРЕНКО 

 

4 Вівторок 

Четвер 

 

 

14.00-15.00 

15.00-16.00 

 

Заступник директора 

 з господарчої роботи 

Анна ЩЕРБАК 

 

       

 


